
２０２１年５月 
お客様各位 

西東京バス株式会社 
 

八王子駅周辺 100 円区間終了 のお知らせ 
いつも西東京バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。このたび、京王・ＪＲ八王子駅から

概ね１ｋｍエリアに設定していた１００円運賃区間について、下記の通り終了させていただきます。ご

利用のお客様には大変恐縮でございますが、中心市街地地区での新しいバスサービス提供に向けて準

備を進める等、今後もサービス向上に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の程お願い申し上げます。  

 

【１００円（ワンコイン）運賃区間】 

    京王八王子駅・ＪＲ八王子駅北口 ～ 八日町１丁目 ・ いちょうホール前 ・ 浅川大橋南 

    ＪＲ八王子駅北口・京王八王子駅 ～ 明神町 
    

１００円運賃の取り扱い終了日 
 ２０２１年６月１日(火)以降の運賃 

２０２１年５月３１日（月） 
 大人:現金１８０円／ＩＣ１７８円 

小人:現金   ９０円／ＩＣ   ８９円 

お問合せ:西東京バス㈱営業部乗合担当０４２－６４６－９０４１（平日９:００～１８:００） 


